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Trymer Braun BT3440

Cena 43,00 zł

Numer katalogowy 320843603

Kod producenta LPNHK294520700/7-4

Kod EAN 4210201447979

Opis produktu

BRAK JEDNEJ NAKŁADKI DYSTANSOWEJ (mniejszej)

Trymer Braun BT3440

Precyzyjna stylizacja w domu: precyzja i 100% kontrola są łatwe dzięki trymerowi do brody Braun 3
Doskonałe rezultaty przy każdym pociągnięciu: wyjątkowo ostre ostrze równo przycina każdą brodę
100% kontroli w Twoich rękach: wybieraj spośród 40 ustawień długości w krokach co 0,5 mm za pomocą precyzyjnego
pokrętła
Z łatwością przycinaj długie i krótkie włosy również w domu

Trymer Braun Beard Trimmer Series 3 BT3440

Kolor: Czarny/szary
Marka: Braun
Materiał: Tworzywo sztuczne
Materiał ostrza: Stal stopowa
Grupa docelowa: Mężczyźni
Nazwa modelu: Braun Beard Trimmer Series 3 – BT3440

Precyzyjna stylizacja w domu: łatwość, precyzja i 100% kontroli z trymerem do zarostu Braun 3.

Świetne efekty przy każdym pociągnięciu: niezawodne ostrze przytnie równomiernie każdy zarost.

100% kontroli na wyciągnięcie ręki: wybierz spośród 40 ustawień długości

ustawienia w precyzyjnych odstępach co 0,5 mm z kołem do precyzyjnej regulacji.
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Swobodnie przycinaj długie i krótkie włosy w domu: Przyrządy do stylizacji pomogą Ci osiągnąć czyste linie, równe
przycinanie i dopracować szczegóły stylizacji, pozwalając na uzyskanie świetnego efektu.

Stworzony po to, by służyć jak najdłużej: ten trymer dla mężczyzn ma głowicę i grzebienie nadające się do mycia, aby
ułatwić czyszczenie. Został wyposażony w potężny akumulator niklowo-metalowo-wodorkowy zapewniający 80-minutowy czas
działania bezprzewodowego i niezawodne ostrza.

ZESTAW JAK NA ZDJECIU

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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